
                                                                                                                                             ПРОЄКТ                                                                             
    

 

      Костянтинівська сільська рада 

      Миколаївського району Миколаївської області 

_______________________________________________________ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 1 

 

 29 березня 2023 року                                   ХVІІ сесія восьмого скликання 

с. Костянтинівка 
 

 

 
 

 

 

 

 Відповідно до  частини 3 статті 28, статей 61, 80 Бюджетного Кодексу 

України, пункту 23 частини 1 статті 26 та пункту 17 частини 1 статті 43 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», заслухавши інформацію 

заступника начальника фінансового відділу Костянтинівської сільської 

територіальної громади Мичко І.В. про виконання бюджету Костянтинівської 

сільської територіальної громади за 2022 рік, сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити звіт про виконання бюджету Костянтинівської сільської 

територіальної громади за 2022 рік у тому числі: 

- загального фонду: по доходах у сумі - 97 611 122,27 грн., по видатках -    

у сумі - 74 520 016,13 грн.  

-  спеціального фонду: по доходах  у сумі – 2 547 500,79 грн., по    видатках  

у сумі - 3 159 085,75 грн. 

2. Додатки 1,2 до цього рішення є його невід’ємною частиною.   

3.  Контроль за  виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань фінансів, бюджету, планування  соціально-економічного розвитку,  

інвестицій та міжнародного співробітництва (голова постійної комісії – 

Гунішева Л. В.). 

 

     Сільський   голова                                    Антон ПАЄНТКО                                                              

Про затвердження звіту  

про виконання бюджету  

 Костянтинівської сільської  

 територіальної  громади 

за 2022 рік 


